
 

 

 

 
Dodatečné informace č. XXII k zadávacím podmínkám 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky „ Provoz 
a rozvoj ERP 2014 – 2016“,  evid. číslo ve VVZ: 362227, obdržel dne 22.07.2014  žádost 
dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.  

Zadavatel v zákonné lhůtě 4 pracovních dnů poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.  

 

Dotaz č. 1 
 

V případě podání nabídky elektronickým způsobem, může uchazeč vkládat několik souborů nebo chce 
zadavatel celý sken nabídky? 

V případě možnosti vkládání jednotlivých souborů nebude dodržena podmínka vzestupného číslování 
stránek. 

Prosím o upřesnění. 

 

Odpověď č. 1 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Provoz a rozvoj ERP 2014 - 2016 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

362227 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 
ministrem zemědělství 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“)  IČ: 00020478 



 

 

Pokud bude Dodavatel podávat svou nabídku prostřednictvím elektronického nástroje GORDION, 
bude postupovat při jejím podání dle pokynů elektronického nástroje. 

Nabídka nesmí přesáhnout velikost 20 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 
akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Document Format, PDF. 

Zda bude Dodavatel při elektronickém podání své nabídky scanovat nabídku jako celek anebo 
v několika souborech není pro Zadavatele podstatné. Číslování stran nabídky lze dodržet v obou 
případech.  

 

 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

………………………………………… 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 
 


		2014-07-25T13:25:09+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




